
開  札  結  果  表 

                                   №１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成３０年７月１９日 林業専用道久住川向線工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １６，６９６，８００円 

税抜き  １５，４６０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）北菱南富良野支店 １５，３００，０００   

（株）山伏パコム １５，３３０，０００   

（株）吉岡建設 １５，２５０，０００  落札 

（株）永井工務店 １５，３７０，０００   

 吉岡建設（有） １５，２８０，０００   

 

落札業者  （株）吉岡建設 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  １６，４７０，０００円 

落 札 率 ９８．６４％ 

着手年月日 平成３０年 ７月２４日 

完成年月日 平成３０年１２月２０日 

 

  

 

 



開  札  結  果  表 

                                   №２ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成３０年７月１９日 落合線法面復旧工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ６，８５８，０００円 

税抜き   ６，３５０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）吉岡建設 ６，１００，０００   

（株）永井工務店 ６，２６０，０００   

 南富林建（有） ５，９８０，０００  落札 

    

    

 

落札業者  南富林建（有） 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ６，４５８，４００円 

落 札 率 ９４．１７％ 

着手年月日 平成３０年 ７月２５日 

完成年月日 平成３０年１１月１４日 

 

 

 

 



開  札  結  果  表 

                                   №３ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成３０年７月１９日 鳥獣害防止施設災害復旧工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ４１，３６０，７６０円 

税抜き  ３８，２９７，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

 協和創業（株） ３７，４７０，０００   

サージミヤワキ（株） ３７，２８０，０００   

 未来のアグリ（株） ３７，１００，０００  落札 

    

    

 

落札業者  未来のアグリ（株） 

住   所 札幌市東区北１９条東４丁目２－１０ 

契約金額  ４０，０６８，０００円 

落 札 率 ９６．８７％ 

着手年月日 平成３０年 ７月２５日 

完成年月日 平成３０年１２月２０日 

 

 

 

 



開  札  結  果  表 

                                   №４ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成３０年７月１９日 公営住宅等長寿命化計画策定委託事業 町内一円 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ４，９６８，０００円 

税抜き   ４，６００，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）柴滝建築設計事務所 ４，４００，０００   

（株）アトリエブンク ４，４５０，０００   

（株）ドーコン ４，３５０，０００  落札 

    

    

 

落札業者  （株）ドーコン 

住   所 札幌市厚別区厚別中央１条５丁目４番１号 

契約金額  ４，６９８，０００円 

落 札 率 ９４．５７％ 

着手年月日 平成３０年 ７月２３日 

完成年月日 平成３１年 ３月２０日 

 

 

 

 


